
 

 

 

Številka: 90000-6/2024-49                                                                                            PREDLOG 

Datum:  3. 10. 2024 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

16. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 30. septembra 2024. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, 

dr. Tina Bregant, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, dr. Jasminka Dedić, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak 

Marin, Anton Grošelj, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Boštjan 

Koritnik, Darinka Kovačič, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, mag. Samo Logar, Marko Maver, 

Dunja Piškur Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, 

Ganimet Shala, Mojca Sojar, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada 

Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Dejan Crnek, prof. Janez Koželj in Klemen Žibert. 

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 37 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 16. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2024 od 1. 1. do 30. 6. 

2024 

6. Predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti v Mestni občini Ljubljana s predlogom za hitri postopek 

7. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvi Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti 

Mestne občine Ljubljana s predlogom za hitri postopek 

8. Predlog Sklepa o odvzemu statusa grajenega javnega dobra – (na nepremičninah z ID 

znakom: parcela 1722 504/58, parcela 1722 504/57, parcela 1722 504/60, parcela 2636 

2223/13, parcela 1994 1871/112, parcela 1994 1871/113, parcela 1994 1871/114 in parcela 

1994 1871/115) 

9.    Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 132 Med 

Tolstojevo in Mašera-Spasićevo – zahod  

10. Predlog za razpis naknadnega referenduma o »Odloku o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib«, sprejetim na 15. seji Mestnega 

sveta MOL dne 1. julija 2024 

11. a) Predlog spremembe Akta o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo Javno podjetje  

           Ljubljanska parkirišča in tržnice d. o. o. 

      b) Predlog Spremembe Akta o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo ŽALE Javno  
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          podjetje, d. o. o. 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje   

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 16. seje mestnega sveta.  

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 15. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 15. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 1. julija 2024. 

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

 

Župan je ponovno ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev so poslali svetniki Arne Jakob Zakrajšek (glede pohoda 

za življenje), Aleš Primc (glede kanala C0) in Mojca Sojar (glede plakatnih mest). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica dr. Jasminka Dedić (glede  

  1. sežiga odpadkov na lokaciji Urbani vrtički Črnuče, 

  2. kakovosti zraka, 

  3. načrta »Zero Waste«), 

- svetnica Ksenija Sever (glede problematike z odvisniki od drog), 

- svetnik Arne Jakob Zakrajšek  (glede povezav med podžupanom Boštjanom Koritnikom in skupino 

Povezani), 

- svetnik Jasmin Feratović (glede  

  1. Zdravstvenega doma Ljubljana, 

  2. rumenih pasov, 

  3. oglasnih prostorov), 

- svetnik Ištvan Išt Huzjan (glede previjalnic v javnih straniščih), 
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- svetnik Aleš Primc (glede 

  1. odpadnega materiala na področju Gameljn, 

  2. cene vode, 

  3. omejevanja trga zunanjega oglaševanja), 

- Svetniški klub Levica (glede ograjene soseske Vile Bokalce), 

- svetnica Mojca Sojar (glede infrastrukturnih projektov), 

- svetnica dr. Tina Bregant: 

  1. za viseči most čez reko Savo, 

  2. glede lokalov s hitro prehrano v bližini osnovnih šol. 

     

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 15. seje in tudi odgovora na vprašanji s te seje, in sicer na 

vprašanje svetnika Arneta Jakoba Zakrajška glede podžupana Boštjana Koritnika in na vprašanje 

svetnice dr. Jasminke Dedić glede vrtičkov v Črnučah. 

 

1. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Arnetu Jakobu Zakrajšku. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovorila Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo.  

 

2. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Alešu Primcu. 

 

Na vprašanje svetnika sta odgovorila Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, 

in župan.  

 

3. Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Mojci Sojar. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. Prejeli so tudi popravek enega sklepa (Svet OŠ 

narodnega heroja Maksa Pečarja). 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet o predlogih sklepov o imenovanjih predstavnikov Mestne občine 

Ljubljana v svete vrtcev in osnovnih šol razpravlja in glasuje skupaj (50 predlogov sklepov), razen o tistih 

predlogih, kjer so v svete predlagani mestni svetniki (12 predlogov sklepov). 

 

1.-50. PREDLOGI SKLEPOV O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVETE VRTCEV IN OSNOVNIH ŠOL   
 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ljubljana v naslednje svete vrtcev in osnovnih šol: Vrtca  Ciciban, Vrtca  Črnuče, 

Vrtca dr. France Prešeren, Vrtca Galjevica, Vrtca  Hansa Christiana Andersena, Vrtca Jarše, 
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Vrtca  Jelka, Vrtca  Ledina, Vrtca Miškolin, Vrtca  Najdihojca, Vrtca Pod gradom, Vrtca Šentvid, 

Vrtca  Trnovo, Vrtca Viški gaj, Vrtca Viški vrtci, Vrtca Vodmat, Vrtca  Zelena jama, Osnovne šole 

Bežigrad, Osnovne šole Božidarja Jakca,  Osnovne šole Dravlje, Osnovne šole dr. Vita Kraigherja, 

Osnovne šole Franca Rozmana Staneta, Osnovne šole Franceta Bevka, Osnovne šole Hinka 

Smrekarja, Osnovne šole Jožeta Moškriča, Osnovne šole Karla Destovnika Kajuha, Osnovne 

šole Ketteja in Murna, Osnovne šole  Ledina, Osnovne šole  Livada, Osnovne šole Majde Vrhovnik, 

Osnovne šole Martina Krpana, Osnovne šole  Milana Šuštaršiča, Osnovne šole  Mirana Jarca, 

Osnovne šole  Miška Kranjca, Osnovne šole narodnega heroja Maksa Pečarja, Osnovne šole Nove 

Fužine, Osnovne šole Nove Jarše, Osnovne šole Oskarja Kovačiča, Osnovne šole Polje, Osnovne šole 

Prule, Osnovne šole Prežihovega Voranca, Osnovne šole Riharda Jakopiča, Osnovne šole Savsko 

naselje, Osnovne šole Sostro, Osnovne šole Spodnja Šiška, Osnovne šole Šentvid, Osnovne 

šole  Šmartno pod Šmarno goro, Osnovne šole Toneta Čufarja, Osnovne šole Vide Pregarc in 

Osnovne šole Vodmat. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

51. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET VRTCA KOLEZIJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Vrtca Kolezija  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Ištvan Išt HUZJAN 

- Nataša PIVČEVIČ 

- Sonja Andreja SERŠEN 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

52. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET VRTCA MLADI ROD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Vrtca Mladi rod  s e   i m e n u j e j o : 

 

- mag. Mojca MIHELIČ 

- Klemen TRAVEN 

- Francka TROBEC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 



 

5 

 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

53. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET VRTCA PEDENJPED 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Vrtca Pedenjped  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Irena KOS 

- Sandra Letica PAVČIČ 

- Anton PODOBNIK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

54. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE KOLEZIJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Kolezija  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Mitja Vladimir BAVDAŽ 

- Marjan GORUP 

- Francka TROBEC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

55. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE KOSEZE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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I. 

V Svet Osnovne šole Koseze  s e   i m e n u j e j o : 

 

- dr. Dunja LABOVIĆ BEGOVIĆ 

- dr. Sonja NOVAK LUKANOVIĆ 

- Ivan ŠČEK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

56. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE POLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Poljane s e   i m e n u j e j o : 

 

- Niko GRAČAN 

- Iztok KORDIŠ 

- Sabina NOBLE 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

57. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE TRNOVO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Trnovo s e   i m e n u j e j o : 

 

- mag. Valerija MEDIC 

- Žiga OVEN 

- Francka TROBEC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 



 

7 

 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

58. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE VALENTINA VODNIKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Valentina Vodnika s e   i m e n u j e j o : 

 

- dr. Dunja LABOVIĆ BEGOVIĆ 

- mag. Tanja STROJAN 

- Nenad STOJIĆ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

59. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE VIČ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Vič s e   i m e n u j e j o : 

 

- Bruna ANTAUER 

- mag. Andrej Christian RANT 

- Mojca SOJAR 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

60. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE VRHOVCI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Vrhovci  s e   i m e n u j e j o : 
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- mag. Olga KOLAR 

- Uroš MINODRAŠ 

- Mojca SOJAR 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

61. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE ZADOBROVA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Zadobrova  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Denis MEHIĆ 

- Anton PODOBNIK 

- Jelka SUHADOLNIK VTIČ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

62. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE ZALOG 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Zalog  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Nataša DESPOT 

- Mateja JERIHA 

- Anton PODOBNIK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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63. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET GIMNAZIJE ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Gimnazije Šiška se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Dubravka VUČETIĆ. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

64. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET JAVNEGA ZAVODA  PIONIRSKI  DOM – CENTER ZA KULTURO MLADIH 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet  javnega zavoda  Pionirski  dom – Center za kulturo mladih   s e   i m e n u j e j o : 

 

- Stanka FERENČAK MARIN 

- Kim KOMLJANEC 

- Aleš SEMOLIČ 

- Mojca SOJAR 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

65. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V NADZORNI SVET GOSPODARSKE DRUŽBE VETERINARSKA 

POSTAJA LJUBLJANA, D.O.O. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Andrejo KASTELIC HRČEK  s e   r a z r e š i   z mesta članice Nadzornega sveta gospodarske 

družbe Veterinarska postaja Ljubljana, d.o.o.  

 

II. 
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V  Nadzorni svet gospodarske družbe Veterinarska postaja Ljubljana, d.o.o. se   i m e n u j e : 

 

Maša BERTOK ŽIGANTE.  

 

III. 

Mandat imenovane je vezan na mandat nadzornega sveta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

66. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORICO BIOTEHNIŠKEGA 

IZOBRAŽEVALNEGA CENTRA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Jasni KRŽIN STEPIŠNIK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorico Biotehniškega 

izobraževalnega centra Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2024 OD 1. 1. DO 30. 6. 2024 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za finance 

ter zainteresiranih delovnih teles Odbora za stanovanjsko politiko, Odbora za zdravje in socialno varstvo 

ter Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo. Prav tako so pred sejo prejeli Primerjavo realizacije 

prejemkov in izdatkov med polletnimi poročili o izvrševanju proračuna MOL po ekonomski klasifikaciji 

od 2012 do 2024 in po uporabnikih proračuna od 2012 do 2024 ter stanje zadolženosti MOL in njenih 

pravnih oseb od 31. 12. 2010 do 30. 6. 2024 v EUR. 

Saša Bistan, vodja Oddelka za finance, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ksenija Sever, Jelka Žekar, Mojca Sojar, Vesna Ugrinovski, Aleš Primc in Jožef 

Horvat ter župan. Svetniku Alešu Primcu je župan izrekel najprej opomin, ker ni govoril o točki, in mu 

kasneje besedo odvzel.  

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se je seznanil s Poročilom o izvrševanju proračuna Mestne 

občine Ljubljana za leto 2024 od 1. 1. do 30. 6. 2024. 

  

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 
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Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O PODELITVI KONCESIJ ZA OPRAVLJANJE JAVNE SLUŽBE V 

OSNOVNI ZDRAVSTVENI DEJAVNOSTI V MESTNI OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM 

ZA HITRI POSTOPEK 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.   

 

Julka Žibert, članica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni 

zdravstveni  dejavnosti v Mestni občini Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je 

župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlog Odloka o podelitvi koncesij za 

opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana sprejme po 

hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti 

v Mestni občini Ljubljana  

 

Razpravljale so svetnice Ksenija Sever, Mojca Sojar, dr. Tina Bregant in Ganimet Shala ter župan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnic podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje 

javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVI ODLOKA O POSEBNI RABI 

JAVNIH POVRŠIN V LASTI MESTNE OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI 

POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvi Odloka o posebni rabi javnih 

površin v lasti Mestne občine Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvi Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti Mestne občine Ljubljana sprejme po hitrem 

postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvi Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti Mestne 

občine Ljubljana 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Sojar, Marjan Sedmak in Jožef Horvat ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvi Odloka 

o posebni rabi javnih površin v lasti Mestne občine Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O ODVZEMU STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA – (NA 

NEPREMIČNINAH Z ID ZNAKOM: PARCELA 1722 504/58, PARCELA 1722 504/57, 

PARCELA 1722 504/60, PARCELA 2636 2223/13, PARCELA 1994 1871/112, PARCELA 1994 

1871/113, PARCELA 1994 1871/114 IN PARCELA 1994 1871/115) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, članica Odbora za urejanje prostora, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o odvzemu statusa grajenega javnega 

dobra (na nepremičninah z ID znakom: parcela 1722 504/58, parcela 1722 504/57, parcela 1722 

504/60, parcela 2636 2223/13, parcela 1994 1871/112, parcela 1994 1871/113, parcela 1994 1871/114 

in parcela 1994 1871/115). 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 132 MED TOLSTOJEVO IN MAŠERA-SPASIĆEVO – ZAHOD 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli popravek gradiva in poročilo 

pristojnega Odbora za urejanje prostora s priporočiloma. 

 

Barbara Jovan iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, članica Odbora za urejanje prostora, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Urška Honzak, Aleš Primc in Ganimet Shala. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 132 Med Tolstojevo in Mašera-Spasićevo – zahod skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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Svetnik Aleš Primc je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da je v repliki predlagal, da mestni 

svet sprejme sklep, da bi pripravljavci OPPN-jev predstavili, kako bodo urejeni vrtci, šole, infrastruktura. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Aleša Primca: 

 

Mestni svet naloži pripravljavcem OPPN-jev, da ob tovrstnih predlogih predstavijo tudi, kako bo 

poskrbljeno za to osnovno infrastrukturo, se pravi za vrtce, šole, zdravstvene domove in pa tudi 

ostalo komunalno infrastrukturo, kanalizacijo in tako naprej. 

 

Župan je podal pojasnilo in predlagal, da mestni svet predlog zavrne. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 26 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ZA RAZPIS NAKNADNEGA REFERENDUMA O »ODLOKU O SPREMEMBAH 

IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KRAJINSKEM PARKU TIVOLI, ROŽNIK IN ŠIŠENSKI 

HRIB«, SPREJETIM NA 15. SEJI MESTNEGA SVETA MOL DNE 1. JULIJA 2024 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. S sklicem seje so prejeli sklep o določitvi pristojnega delovnega 

telesa, po sklicu pa poročilo pristojne Statutarno pravne komisije z dodatnim (popravnim) predlogom 

sklepa. 

 

Dr. Jasminka Dedić, mestna svetnica stranke Vesna – zelena stranka, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Marjana Sedmak, predsednik Statutarno pravne komisije, je podal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Vesna Ugrinovski, Aleš Primc, Urška Honzak, Marko Maver in dr. Jasminka 

Dedić ter župan. Svetnici dr. Jasminki Dedić je župan odvzel besedo. 

 

Svetnica Urška Honzak je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se je potrebno držati 

poslovnika, saj bi župan lahko sebi odvzel besedo, ker ni govoril o točki in ker je prekoračil čas. 

 

Župan se je opravičil in po končani razpravi župan dal na glasovanje 

 

DODATNI (POPRAVNI) PREDLOG SKLEPA Statutarno pravne komisije: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa za razpis naknadnega referenduma 

o “Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in Šišenski 

hrib”, sprejetim na 15. seji Mestnega sveta MOL dne 1. julija 2024. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet predlog zavrne. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 26 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

 

O predlogu sklepa svetnice dr. Jasminke Dedić mestni svet ni glasoval. 

 

 

PREDLOG SKLEPA svetnice dr. Jasminke Dedić se je sicer glasil: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o razpisu naknadnega referenduma o 

»Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o Krajinskem parku Tivoli, Rožnik in Šišenski hrib«, 

sprejetim na 15. seji Mestnega sveta MOL dne 1. julija 2024. 

 

 

AD 11. 

 

A) PREDLOG SPREMEMBE AKTA O USTANOVITVI DRUŽBE Z OMEJENO 

ODGOVORNOSTJO JAVNO PODJETJE LJUBLJANSKA PARKIRIŠČA IN TRŽNICE  

D. O. O. 

 

B) PREDLOG SPREMEMBE AKTA O USTANOVITVI DRUŽBE Z OMEJENO 

ODGOVORNOSTJO ŽALE JAVNO PODJETJE, D. O. O. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. S sklicem seje so prejeli tudi sklep o določitvi pristojnega 

delovnega telesa, po sklicu pa še poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 

 

Darinka Kovačič iz Svetniškega kluba SDS je podala uvodno obrazložitev za obe točki.   

 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora 

za obe točki.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Aleš Primc in Anton Grošelj. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog spremembe Akta o ustanovitvi družbe z 

omejeno odgovornostjo Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice d. o. o. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Spremembe Akta o ustanovitvi družbe z 

omejeno odgovornostjo ŽALE Javno podjetje, d. o. o. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 16. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 18.43 

uri sejo končal. 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 




